РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 октября 2023 года №1612
г. Славск
Об утверждении Порядка определения нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон №189-ФЗ), постановлением администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 02.10.2023 года №1605 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Славский городской округ» (в редакции от 13.08.2021 года №1909), администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»                                      п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей, в отношении которых осуществляется отбор исполнителей услуг, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Козлову Е.Ф.
3.Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Славские НОВОСТИ» и распространяется на правоотношения возникшие, с 01 ноября 2023 года.
Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                           Э.В. Кондратов